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Vor 3 esta em:

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 /006 / 00000169-1

Data:  30/06/2014 - 13:20

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histoérico Valor Saldo
07/05/2013 039043 DOC ELET E 375,00 D 131.156,92 C
07/05/2013 039076 DOC ELETE 397,00 D 130.759,92 C
07/05/2013 039102 DOC ELET E 180,00 D 130.579,92 C
07/05/2013 219169 PAG BOLETO 1.693,00 D 128.886,92 C
07/05/2013 308843 TEV MESM T 1.943,70 D 126.943,22 C
07/05/2013 309056 TEV MESM T 1.943,70 D 124,999,52 C
07/05/2013 309373 TEV MESM T 1.943,70 D 123.055,82 C
07/05/2013 309686 TEV MESM T 1.943,70 D 121.112,12 C
07/05/2013 309883 TEV MESM T 97,90 D 121.014,22 C
07/05/2013 310085 TEV MESM T 220,65 D 120.793,57 C
07/05/2013 310300 TEV MESM T 120,00 D 120.673,57 C
07/05/2013 311224 TEV MESM T 195,00 D 120.478,57 C
07/05/2013 311585 TEV MESM T 70,07 D 120.408,50 C
08/05/2013 038952 DOC ELET E 1.800,00 D 118.608,50 C
13/05/2013 274020 TEV MESM T 1.767,00 D 116.841,50 C
13/05/2013 274218 TEV MESM T 1.001,30 D 115.840,20 C
13/05/2013 274313 TEV MESM T 1.001,30D 114.838,90 C
13/05/2013 274446 TEV MESM T 1.001,30D 113.837,60 C
13/05/2013 274536 TEV MESM T 1.767,00 D 112.070,60 C
13/05/2013 274649 TEV MESM T 1.767,00 D 110.303,60 C
13/05/2013 274757 TEV MESM T 1.767,00 D 108.536,60 C
13/05/2013 274838 TEV MESM T 1.943,70 D 106.592,90 C
13/05/2013 274947 TEV MESM T 705,87 D 105.887,03 C
13/05/2013 275032 TEV MESM T 705,87 D 105.181,16 C
20/05/2013 041289 DOC ELET E 1.440,00 D 103.741,16 C
20/05/2013 043084 DOC ELET E 1.920,00 D 101.821,16 C
20/05/2013 222189 PAG AGUA 96,26 D 101.724,90 C
20/05/2013 259496 PAG BOLETO 1.890,00 D 99.834,90 C
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2u/05/2013 327002 TEV MESM T 111,11 D 99.723,79 C
22/05/2013 484176 PAG FONE 1.015,78 D 98.708,01 C
22/05/2013 110912 ENVIO TED 7.027,15D 91.680,86 C
22/05/2013 111012 ENVIO TED 7.027,15D 84.653,71 C
22/05/2013 111241 ENVIO TED 7.027,15D 77.626,56 C
22/05/2013 111352 ENVIO TED 7.027,15D 70.599,41 C
22/05/2013 138456 TEVMESM T 89,00 D 70.51041C
22/05/2013 138545 TEV MESM T 105,01 D 70.405,40 C
22/05/2013 138638 TEV MESM T 30,60 D 70.374,80 C
22/05/2013 138820 TEVMESM T 650,00 D 69.724,80 C
22/05/2013 110912 DOC/TED INTERNET 6,50 D 69.718,30 C
22/05/2013 111012 DOC/TED INTERNET 6,50 D 69.711,80 C
22/05/2013 111241 DOC/TED INTERNET 6,50 D 69.705,30 C
22/05/2013 111352 DOC/TED INTERNET 6,50 D 69.698,80 C
23/05/2013 111012 EST TAR TED INTERNETE 6,50 C 69.705,30 C
23/05/2013 111241 EST TAR TED INTERNETE 6,50 C 69.711,80 C
23/05/2013 111352 EST TAR TED INTERNETE 6,50 C 69.718,30 C
23/05/2013 130523 EST DB TED 7.027,15C 76.745,45 C
23/05/2013 130523 EST DB TED 7.027;15'C 83.772,60 C
23/05/2013 130523 EST DB TED 7.027,15C 90.799,75 C
23/05/2013 104777 ENVIO TED 14.054,30 D 76.745,45 C
23/05/2013 104777 DOC/TED INTERNET 6,50 D 76.738,95 C
24/05/2013 032844 CRED TEV 150.000,00 C 226.738,95 C
24/05/2013 102168 ENVIO TED 7.027,15D 219.711,80 C
24/05/2013 102168 DOC/TED INTERNET 6,50 D 219.705,30 C
27/05/2013 575373 PAG FONE 305,97 D 219.399,33 C
27/05/2013 107884 ENVIO TED 7.027,15D 212.372,18 C
27/05/2013 107884 DOC/TED INTERNET 6,50 D 212.365,68 C
28/05/2013 020182 DOC ELETE 192,00 D 212.173,68 C
28/05/2013 020211 DOC ELET E 660,00 D 211.513,68 C
28/05/2013 020233 DOC ELET E 700,00 D 210.813,68 C
28/05/2013 020265 DOC ELET E 516,00 D 210.297,68 C
28/05/2013 020292 DOC ELETE 516,00 D 209.781,68 C
28/05/2013 017382 TEV MESM T 9.955,71 D 199.825,97 C
28/05/2013 017468 TEVMESM T 10.754,61 D 189.071,36 C
28/05/2013 017554 TEV MESM T 1.110,23 D 187.961,13 C
28/05/2013 017628 TEV MESM T 1.062,43 D 186.898,70 C
28/05/2013 017705 TEVMESM T 4.296,64 D 182.602,06 C

https://internetbankingpf.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2013... 30/06/2014



[ nter net...Banki:ng...CA_IXA

28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
28/05/2013

28/05/2013

SAC CAIXA: 0800 726 0101

017776
017850
017906
017996
018073
018156
018228
018306
018387
018448
018509
018578
018641
018725
018825

111636

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEVMESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

2.616,45D
3.016,19D
4.466,73 D
4.736,40 D
3.167,83D
4.452,07 D
3.021,09D
4.830,99 D
4.830,99 D
13.000,19D
3.015,10 D
15.785,42 D
4.117,41D
10.260,23 D
2,295,71D

2,713,09 D

Page 3 of 3

179.985,61 C
176.969,42 C
172.502,69 C
167.766,29 C
164.598,46 C
160.146,39 C
157.125,30 C
152.294,31 C
147.463,32 C
134.463,13 C
131.448,03 C
115.662,61 C
111,545,20 C
101.284,97 C

98.989,26 C

96.276,17 C

https://internetbankingpf.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2013... 30/06/2014



